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Május 15-én indult útjára a 
BioLabor® partner-szolgáltatá-
sa, az E.I.S. ÁLLAPOTFELMÉ-
RÉS. Dr. Varga Hajnalka és Dr. 
Varga Péter partner-háziorvosa-
ink szeretettel várják az előre be-
jelentkezett érdeklődőket, hogy 
feltérképezzék a páciens szerve-
zetének aktuális, pillanatnyi álla-
potát.

Az E.I.S. diagnosztikai rend-
szer egy korszerű, hatékony, 
különleges orvosi vizsgálóesz-
köz, mely fájdalommentes, gyors 
állapotfelmérést tesz lehető-
vé. Néhány perc alatt hatalmas 
mennyiségű információt gyűjt 
a szervezetről, melyet azonnal 
szövegesen, illetve grafikusan
3 dimenzióban jelenít meg. Kö-
vetkeztetni tud a szervek hibás 
működésére, pl. gyulladások, 
emésztési, keringési zavarok. Tá-
jékoztatást ad pl. a szív, a vesék, 
a tüdő az emésztőszervek vagy 
akár az idegrendszer funkcioná-
lis állapotáról. Áttekintést nyer-
hetünk többek között a hormon-
szintekről, oxidatív stresszről, a 
vérgáz értékekről és a sav-bázis 
egyensúlyról is.
Az EIS rendszer hatalmas előnyei:
• mérése validált, hitelesített
• visszamérhető, azaz több mé-
réssel is azonos eredményeket hoz 
• független diagnosztikai rend-

szer, tehát az állapot javulása 
érdekében bármilyen módszert 
lehet választani! – nincs semmire 
kötelezettség (az EIS nem azo-
nos az ún. függő diagnosztikai 
módszerekkel, ahol a mérés után 
a diszfunkciókra azonnal ké-
pesek a diagnosztikai készülék 
gyártói hatóanyagot/ellenszert 
ajánlani – „Ha nincs ügyfél, csi-
nálunk beteget” alapon)
• a chronoamperometria számí-
tógépes adaptációja, a sejtközi 
folyadék vezetőképességének 
vizsgálatán alapul
• non-invazív eljárás
• csakúgy, mint a laboratóriumi 
vizsgálatoknál, az SI-mérték-
egységet használja
• A Magyar Háziorvosok Orszá-
gos Szakkollégiuma 2006. áp-
rilisi ülésén hozott határozata 
szerint az EIS-t magyarországi 
bevezetésre és a házi orvosi gya-
korlatban való elterjesztésre al-
kalmasnak találta
• nagyszerűen követhető a pá-
ciens állapotának változása: az 
újabb mérési állapot összeha-
sonlítható a kiindulási állapottal.

Hogyan folyik a mérés? A kór-
előzmény felvétele után a páciens 
a tenyereit és a csupasz talpait 

Egy hónap egészség
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egy-egy fémlapra helyezi, míg a 
homlokára felkerül 2 elektród. A 
kb. 4-5 perces vizsgálat közben 
semmit nem lehet érezni. Ezután 
történik a kapott eredmények kiér-
tékelése, elemzése. Az egész pro-
cedúra kb. 1 órát vesz igénybe.

A vizsgálatnak semmilyen 
kockázatát, mellékhatását nem 
találták, viszont nem végezzük 
el olyan pácienseknél, akiknek a 
szervezetükbe valamilyen elekt-
romos eszközt ültettek be (pl. 
pacemaker, stb.), terhességben a 
6. hónap után, diagnosztizált epi-
lepszia esetén, ill. akiknek vég-
taghiánya vagy bőrhiánya van a 
tenyerén vagy talpán. Az ízületbe 
beépített fém (pl. csípőprotézis) 
megváltoztathatja az eredményt, 
ezért külön megítélést igényel.

Az állapotfelmérés díja 12.00-
0,- Ft. AKCIÓ! Mindenki, aki júni-
us 30-ig bejelentkezik, BioLabor 
Utalványt kap, mely felhasznál-
ható egy DÍJMENTES Happy 
Coctail® szellemi frissítő vagy 
egy Maxi Vitál® fizikai frissítő
kezelésre – értéke ötezer Ft!

A gyógyulni vágyók egymás 
kezébe adják a kilincset a XVI. 
kerületben (Mátyásföldön) meg-
nyitott speciális sóbarlangban. A 
csodálatos helyiségben 13 tonna 
sót építettek be, melynek egy ré-
sze Holt-tengerből, a másik része 
pedig a lengyelországi Wieliczkai 
sóbányából származik.

Aki belép ebbe a sóbarlangba, 
úgy érzi, hogy különleges mese-
világba, egy miniatűr cseppkő-
barlangba csöppent. Már az első 
benyomás is feledhetetlen, mert 
a só köztudottan gyógyító hatá-
sú, de a kristályai meseszépek 
is. Só, só, só és só mindenütt. A 
falakban sótéglák sorakoznak, a 
padlót só borítja és a mennyeze-
tet só-cseppkövek  alkotják.

A folytatatás pedig méltó a be-
lépőt köszöntő látványhoz. Lepi-
henve tökéletes relaxácót nyújtó 
székekből figyelhetjük a sókris-
tályokon váltakozó ringó fények 

SOS terápia allergiásoknak

játékát, miközben stresszoldó 
zene hangjait halljuk. Olyan ez, 
mint egy 45 perces képzeletbeli 
utazás egy másik csodálatosan 
harmónikus világba, amely végén 
úgy érezzük, újjászülettünk.

A gyerekek számára ez a kör-
nyezet maga a paradicsom. Fel-
hőtlenül, jókedvűen játszanak, 
illetve „somokoznak”.

A 45 perces terápia észrevétle-
nül elillan, nem úgy a sóbarlang 
hatása. A só jótékony hatásának 
köszönhetően az asztmások-
nál csökken a krízisek száma és 
intenzitása, megszűnik a gyul-
ladás, elérhető a teljes értékű 
légzésfunkció. Allergiásoknál 
normalizálódik az egyébként tü-
neteket kiváltó Hisztamin és Ige 
szint, fokozódik a teherbíró ké-

pesség, helyreállítható a szerve-
zet immunrendszere.

A prevenciós és terápiás keze-
lések igénybevételére 10-20 alka-
lom javasolt, ennek következté-
ben helyreáll az immunrendszer, 
csökkennek és megszűnnek az 
alsó és felső légúti problémák. A 
20-22 fokos és 45-60 százalékos 
páratartalmú barlang teljes légte-
rében 0,2-0,5 mikronnyi sókris-
tályok lebegnek, ami megfelel a 
legkisebb hörgőcskék átmérőjé-
nek. Semmi mást nem kell ten-
nünk, csak lélegezni.

A levegőben lévő sókristályok 
elősegítik a hörgők tisztulását és 
csökkentik a nyálkahártyák gyul-
ladását. Nagyfokú váladékoldó 
hatása miatt erőteljes öntisztulá-
si folyamat indul el.

A sóbarlang használata egész-
séges embereknek is ajánlott. Az 
eddigi tapasztalatok azt mutat-
ják: a felnőttek körében mintegy 
85-90 százalékban, a gyerekek-
nél 90-96 százalékban jelentett 
hatékony terápiát a tradicionális 
sóbányák klímáját a városokba is 
elhozó sóbarlang terápia.

A Fortuna Sóbarlang elérhe-
tőségei: 1165 Bp. (Mátyásföld) 
Centenárium sétány 22-24. (or-
vosi rendelő mellett, parkolás a 
Gizella téren az iskola mellett); 
BKV: Örs vezér térről 44, 244 au-
tóbusz (Sasvár utca-Futórózsa 
utca sarok). XVII., XV. kerületből 
46-os autóbusz (Sasvár utcai 
megálló)

Bejelentkezés: Telefon/fax: 890-0737, mobil 06 30 337-7400
web: www.sobarlangok.hu • e-mail: info@sobarlangok.hu
Nyitva tartás: hétfőtől-péntekig 10-19 óráig
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KONTÉNER-S
06-30-948-1703

KONTÉNERES SITT-,
SÓDER-, HOMOK-, KISGÉP-

SZÁLLÍTÁS

Keresse a Tünde Kör tagjait
Ha nem érti, mi miért történik 
az életében, kilátástalannak ér-
zi helyzetét, leki válság gyötri. 
Ha választ, gyógyulást, kiutat 
keres jelenlegi helyzetéből, for-
duljon hozzánk bizalommal.
Telefonos bejelentkezés után a 
Tünde Körben (az Örs vezér terén) 
találkozhat munkatársunkkal.
Akihez bizalommal fordulhat:
• Szőke Kati Bach-virágterapeuta 
és önismereti tanácsadó;  Tele-
fon: 06-70-298-9191
A Bach-virágterápia egy egyszerű és 
mellékhatás mentes gyógymód, amely a 
lelki, szellemi oldalról gyógyítja az embert, 
ezáltal visszahat a testi tünetekre is. Kiváló 
többek között félelmek kezelésére, akkut 
és krónikus problémákra egyaránt – aktivi-
zálja az ember öngyógyító képességeit. Az 
önismeret (Számmisztika, kronobiológia 
segítségével) segíti feltárni a problémák 
okait, megismerni karakterünket, sorsfel-
adatunkat, és hogy éppen milyen idősza-
kunkban vagyunk, mire összpontosítsunk. 
Mindkét módszer segít megtámogatni a 
személyiséget a pozitív változások eléré-
séért folytatott folyamatban. 

• Földi Tünde természetgyógyász, 
kineziológus, spirituális tanácsadó, tel: 
06-70-3113-405 A kineziológia speciá-
lis módszere az izomteszt, amellyel vá-
laszt lehet kapni a problémák tudatalatti 
okaira, majd oldani is képes a traumák 
okozta energiablokkokat.
• Seres Anita asztrológus, tel: 06-30-

254-5367; Az asztrológia szintén 
egy hatékony önismereti módszer.
• Nagy József szellemgyógyász, 
tel: 06-20-967-5273. A szellem-

gyógyászat színes és programo-
zott szellemi energiával való kezelés.

• Grafológia (íráselemzés), Tarot elem-
zés: Mezei Zsuzsi, tel: 06-30-948-4878, 
és Kecskeméti Eszter, tel: 06-70-6620-
960); A Tarot kártya az ősi tudás segít-
ségével segít felismerni a sorsunk szem-
pontjából leghelyesebb irányt.
• Varga Ildikó talpmasszőr, tel: 06-30-
543-8351; Talpunk testünk kicsiny térké-
pe, a rajta lévő reflexzónákat maszírozva 
fokozzuk a kapcsolódó szervek vérellátá-
sát, a lerakódások eloszlatása viszaállítja 
a helyes működést.
Részletesebben olvashat rólunk a 
www.helyihirek.hu honlapon.

SRI VASUDEVA EGY LÁTNOK MES-
TER, AKI ÖTVÖZI AZ ŐSI BÖL-
CSESSÉGET A MODERN GONDOL-
KODÁSSAL. Egy évvel ezelőtt már 
járt Budapesten, és akik részesei 
lehettek ennek a találkozásnak, 
azok számára meghatározó él-
ményt jelentett bölcs tanítása, 
mindent átható szellemiségének 
kisugárzása. Az akkori találkozás 
résztvevőinek szervezőmunkája 
következtében most újra Buda-
pestre érkezik: a Danubius Hotel 
Margitsziget szállodában júni-
us 17-20. között megrendezett 
„Elvonulás és Workshop” alkal-
mával újabb lehetőség nyílik a 
találkozásra. Sri Vasudéva elő-
adásaiban a Test Lélek Szellem 
egyensúlyáról, az öngyógyítás-
ról, az önfegyelemről, a karmá-
ról, az  Itt és Most tudatossá-
gáról és az Egyetlen igazságba 
való belépésről is beszél, és 

Út az önmegismeréshez

több alkalommal szatszangot is 
vezet. A három napos belépő ára 
elővételben 21.000 forint, további 
információ: 06-70-776-6610 vagy 
06-70-774-8296, honlap magya-
rul: srivasudeva.wordpress.com

XIV. kerület
Segítség a rendőrségnek, 

mentősöknek
Nem adott életjelet magáról a 

lakó a Gvadányi úti, tizedik eme-
leti lakásából. A rendőrség hí-
vására a tűzoltók a bejárati ajtót 
erőszakkal felnyitották, május 5-
én reggel 10 órakor. Bent megta-
lálták az elhunyt hölgyet.

Május 7-én, 12 óra 30 perckor 
hívták a rajt egy Kerékgyártó ut-
cai, háromemeletes társasház el-
ső emeleti lakásához. Kívülről, az 
ablakot betörve hatoltak be, ahol 
egy idős férfit találtak holtan.

Fakárok
Május 5-én a Stefánia út 83-

nál vészesen megdőlt egy 20 
méteres fa. A raj gépjárműre sze-
relt létrával, láncfűrésszel mente-
sített.

A Tallér utca 22. szám előtt egy 
fa a villanyvezetékre hasadt. Az 
Elmű emberei áramtalanították 
a vezetéket, majd a raj 5-én dél-
után eltávolította a fát.

Odvas fa füstölt 8-án a Gás-
pár utca 8-nál, a tűzoltók délben 
szüntették meg a vészhelyzetet. 
17-én délután szintén izzó fa-
odút oltottak el egy D-sugárral az 
Egressy út 3-nál, majd május 21-
én az Állatkerti út 1. szám előtt.

Május 18-án a raj kézi erővel 
távolított el az útból egy három-
méteres, buszmegállóra tört fa-
ágat a Telepes utca 36-nál.

Gaz- és szeméttüzek
A Szugló utca 135-nél égő 

gazt oltottak május 6-án hajnal-
ban. 7-én délelőtt a Thököly út 
48-ban a lakók oltották el a ka-
pubejáró tetején összegyűlt, izzó 
faleveleket.

Május 8-án délután tíz négy-
zetméteren égett a gaz a Benkő 
utca 2-nél. 15 órakor a Mogyoró-

di út és Öv utca sarkára hívták a 
tűzoltókat, ahol egy kerítéssel le-
zárt területen égett az aljnövény-
zet, veszélyeztetve az ott lévő 
szerszámos bódét is.

A Fogarasi úti Tesco parkolójá-
ban papírhulladék égett 5 négy-
zetméteren május 9-én késő dél-
után. Avart oltottak az Angol utca 
34-nél egy D-sugárral 10-én 14 
óra előtt, 11-én délután a Zichy 
Mihály utca 19-ben szintén.

A Rákospatak utca 73-ban, a 
nyitott garázslejáróban össze-
gyűlt szemét égett május 11-én 
este. Másnap délután égő szeme-
tet, gazt kellett oltani a Fogarasi 
út 199-ben. Harminc négyzetmé-
teren égett a gaz május 13-án az 
Egressy út 178-nál. A raj 17 óra-
kor egy D-sugárral végezte az 
oltást. 21-én délelőtt a Hungária 
körúti felüljáró alatt égett a szá-
raz gaz, délután a Mogyoródi út 
17-nél, a vasúti töltés oldalában, 
kb. 50 négyzetméteren.

Milliós kár
Egy Gödöllői utcai, első eme-

leti lakásban május 8-án reggel 
keletkezett tűz, égtek a bútorok, 
szőnyeg, az egész lakás bekor-
mozódott. Személyi sérülés nem 
történt, de a házban jelentős kár 
keletkezett.

Konyhatüzek
Május 9-én délben hívták a 

rajt a szomszédok egy Kacsóh 
Pongrác úti, első emeleti lakás-
hoz, ahonnan füst szivárgott ki. 
Mivel nem nyitottak ajtót, a raj 
az ajtó felfeszítésével hatolt be, 
a konyhában a tűzhelyen felejtett 
ételt eltávolította. 15-én délután 
egy Csáktornya utcai, hatodik 
emeleti lakás konyhája füstölgött 
a tűzhelyen felejtett ételtől.

Május 17-én este 9-kor riasz-
tották a tűzoltókat a Kassai téri to-
ronyházhoz, ahol tűz ütött ki egy 
15. emeleti lakás konyhájában. 
Égtek a berendezési tárgyak, 

vezetékek, a csempe levált a fal-
ról a hőtől, a főzőlap elolvadt, az 
egész lakás kormozódott. Sze-
rencsére senki nem sérült meg.

Zárlat
Egy Rákospatak utcai sportte-

lepen kigyulladt a villanyvezeték 
kapcsolódoboza május 14-én 
délután, a gondnok sikeresen ol-
tott egy tűzoltó készülékkel.

Leégett a tető
Május 14-én este riasztották 

a rajt a Cserhida utca 1-be, ahol 
a ház 200 nm-es tetőszerkeze-
te teljes terjedelmében füstölt. A 
tetőt több helyen megbontva el-
távolították az izzó részeket, két 
C-sugárral végezték az oltást. A 
tető 25 négyzetméteren, a belső 
mennyezet 50 négyzetméteren 
semmisült meg. A tűz a padláson, 
a kémény mellett kelekezett.

Mentés a liftből
Liftbe szorult egy lakó az Er-

zsébet királyné útja 1-ben, a ha-
todik emeleten május 15-én. A raj 
a liftkulcs segítségével szabadí-
totta ki az illetőt.

Halálos gázszag
Május 15-én egy Kerepesi úti, 

második emeleti lakásból gáz 
szivárgott ki. A kora délután ki-
hívott tűzoltók bent egy elhunyt 
férfit találtak.

Odalett a bungaló
Egy D-sugárral oltották el 15-

én este a Mexikói út 71-ben a csö-
vesek égő bungalóját, amelyben 
senki nem tartózkodott éppen.

Műszaki mentések
A Mogyoródi út 36. előtt üt-

között egy VW és egy Renault 
személyautó 9-én este. A kifolyt 

Tűzoltósági hírek

üzemanyagot homokkal itatták 
fel, egy személy könnyebben 
megsérült.

Május 11-én reggel kigyulladt 
egy VW motortere a Szugló ut-
ca 3. szám előtt, károsodott a 
kocsi hátsó része is. Május 12-
én az Állatkerti körút 2-nél égett 
egy Peugeot 807-es motortere, 
a tűz átterjedt az utastérre és a 
műszerfalra is. A tűz a motortér 
turbófeltöltő felőli részén keletke-
zett, sérülés nem történt.

Május 15-én egy Toyota 
Corolla karambolozott egy Nis-
sannal az Ungvár utca 2-nél. A 
16 óra 46 perckor kihívott tűzol-
tók a felborult Nissant kézi erővel 
állították a kerekeire, egy sze-
mély megsérült. Május 17-én éjjel 
mindkét sofőr mellkasi sérülése-
ket szenvedett az Állatkerti körút 
16. szám előtt, ahol kocsijaik, egy 
Suzuki Ignis és egy BMW össze-
ütköztek. A rajt 2 óra 7 perckor ri-
asztották a helyszínre.

XVI. kerület
Műszaki mentés

Két személyautó karambolo-
zott május 16-án délben a Rózsa 
utca 69-nél. A raj egy beszorult 
személyt autója bal első ajtajá-
nak levágása után mentőmellény-
nyel emelt ki, a mentők az Árpád 
kórházba vitték.

Szemét- és gaztüzek
A Csömöri út 170. előtti busz-

megálló sárga szemetesét oltot-
ták május 10-én éjjel 2 órakor. 
A Temető utca 8-nál száraz gaz 
égett 10-én délelőtt.

Kétezer négyzetméteren égő 
nádast oltottak el 10-én délután 
a Rendelő utcában. Május 19-
én délután egy szeméttömörítő 

konténer tartalma kapott lángra a 
Margit utca 114-nél.

Elszabadult lovak
Több ló elszabadult a Szlovák 

út 28-ban 15-én este. Mire a raj 
kiért, a lovak gazdája már az utol-
só ló befogásán fáradozott. Sen-
ki nem sérült meg.

Betegmentés
Egy Bóbitás utcai lakóház el-

ső emeletéről tolólétrával, hord-
ágyon hozott le a raj egy sze-
mélyt május 21-én reggel.

Öngól
Az Újszász utca végén lévő 

focipályán a kapu hálójába ga-
balyodott egy kutya május 22-én 
éjjel. A reggel negyed 6-kor se-
gítségül hívott tűzoltók szabadí-
tották ki az állatot.

Agglomeráció
Halálos kútbaesés

Mogyoródra hívták május 16-
án kora reggel a gödöllői tűzol-
tókat, mivel egy személy kútba 
esett. A tűzoltók kötéllel eresz-
kedtek le a kb. 25-30 méter mély 
kútba, majd az elhunyt személyt 
mentőkötél segítségével emelték 
ki a kútból.

Villám a fűzfába
Villámcsapás következtében 

egy igen öreg fűzfa törzse ket-
téhasadt, és ágai leszakadoztak 
május 17-én Gödöllőn, a mellet-
te lévő házat és a járókelőket ve-
szélyeztetve. A tűzoltók a fa ágait 
visszavágták, majd darabonként 
kivágták az egész öreg fát.

Tűz a fészerben
Egy lakóház hátsó udvarán álló 

fa szerkezetű szerszámos épület 
égett teljes terjedelmében május 
24-én Gödöllőn. A tűz kezdetekor 
a tulajdonos még néhány eszközt 
ki tudott menteni, azonban a tűz 
gyorsan elterjedt az egész épüle-
ten. A tűzoltóknak kiérkezés után 
a tüzet gyorsan sikerült eloltani, 
így az a környező területre nem 
tudott átterjedni.

Nagy tűz
Május 26-án, a kora reggeli 

órákban egy turai családi ház tü-
zéhez riasztották a gödöllői és a 
hatvani tűzoltóság egységeit. A 
tűz egy családi ház melletti mel-
léképület együttes műhelyépü-
let-részénél keletkezett, majd a 
lakóház hátsó részébe is bele-
kapott. A lakóházra való átterje-
dés megakadályozásában nagy 
szerepük volt a szomszédoknak, 
akik vízzel locsolták a területet. 
A majdnem 100 négyzetméte-
res tüzet a hatvani és a gödöllői 
tűzoltók együttes erővel oltották 
el. Az elsődleges vizsgálatok 
szerint a tüzet elektromos zárlat 
okozhatta.

AVARTŰZ. Mint-
egy 25 hektárnyi 
területen égett 
a száraz fű, gaz, 
avar május 25-
én a XVI. kerüle-
ti Zsemlékes út-
nál. A tűzoltók hét 
sugárral fékezték 
meg a lángokat, 
az oltást a vízhi-
ány és az erős szél 
is nehezítette.

Nedves, salétromos épületek

Tel/Fax: 06-1/388-7480

utólagos szigetelése

IZOMETÁL EC.

rozsdamentes, Cr-Ni lemezzel
falbontás, fúrás nélkül

izometál szabadalom szerint.
Korrózióra 50 év garancia

www.izometal.hu

Fogorvosi rendelõ Cinkotán

Elõzetes idõpontegyeztetéssel a várakozási idõ minimális.
Tel: 400-11-67 Bp., XVI., Mûvezetõ u. 7.

Kellemes, nyugodt környezetben, garanciális szakellátással várja Önt és gyermekét:
dr. Bártfai Eszter és dr. Pável Júlia • www.bobdent.hu

Rendelési idõ: H-P: 8-20-ig

fogszabályozás • tömések • kerámia betétek

kerámia héjak • igényes fogpótlások

szájsebészet • ultrahangos fogkõeltávolítás

dentalhigiéniai szaktanácsadás

fogfehérítés • gyermekfogászat

díjmentes állapotfelmérés • fogászati szûrõvizsgálat

1161 Bp. József u. 107.
T/F: 405-4191, 06-20-927-4283

Nyitva: H-P 7-17
Szombaton 8-14-ig:

ZÖLDKÁRTYA ÜGYELET

Személy- és tehergépkocsik

Robogók
forgalmazása

és javítása

teljes körû
javítása és

HELYSZÍNI VIZSGÁZTATÁS

INTER-HALLER KFT.

KÖRNYEZETVÉDELMI ZÖLDKÁRTYA
MOTORDIAGNOSZTIKA

OLAJCSERE DÍJMENTESEN
KAROSSZÉRIA JAVÍTÁS

GUMISZERELÉS, CENTRÍROZÁS

LÉZERES FUTÓMÛÁLLÍTÁS
SORON KÍVÜLI SZERELÉS

ÚJ ÉS HASZNÁLT GUMIKÖPENY ÁRUSÍTÁS

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083

06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

Meglévõ elöregedett, vagy tönkrement
lapostetõk szigetelésének felújítása

bitumenes és mûanyaglemezes
szigeteléssel.

Tetõkert-, tetõterasz szigetelés.

Szféra-Tect Kft. 1144 Bp. Füredi u. 52.

TETÕSZIGETELÉS

Tel/fax: 220-2809, 222-8699


